2023年７月３日

各 位

会 社 名 日本シイエムケイ株式会社

代表者名 代表取締役社長 大 澤  功

(コード番号 6958 東証プライム市場)

問合せ先 執行職 経理部長 大久保 信隆

(TEL：03－5323－0231)

（開示事項の経過）会計監査人の異動に関するお知らせ

2023 年５月 12 日付「会計監査人の異動に関するお知らせ」において未定としておりました業務執行社員が

確定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。決定事項につきましては、下線を付しております。

記

２．就退任する会計監査人の概要

（１）就任する会計監査人の概要

① 名称 EY新日本有限責任監査法人

② 所在地
東京都千代田区有楽町一丁目１番２号

東京ミッドタウン日比谷 日比谷三井タワー

③ 業務執行社員の氏名
鈴木博貴

大沼健二

④
公認会計士法に基づく上場会社等

監査人登録制度への登録状況

改正公認会計士法の附則第３条第３項の規定による

みなし登録を受けております。

以 上